公 告8 2020.12.14
河北经济日报

邢台银行股份有限公司与国厚资产管理股份有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据法律有关规定，以及邢台银行股份有限公司与国厚资产管理股份有限公司签订的《债权资产转让合同》（GHZC-ZQSR-2020200016），邢台

银行股份有限公司的以下债权(详见以下债权转让附表)，已于2020年6月28日依法转让给国厚资产管理股份有限公司，该等债权对应的借款合同、担
保合同等所有相关合同项下的全部权益（包括但不限于：主债权及担保权利、诉讼查封、申请强制执行等）也已依法转让给国厚资产管理股份有限公
司。邢台银行股份有限公司与国厚资产管理股份有限公司特公告通知该等债权有关的借款人、担保人及其他相关当事人该等债权转让的事实。

国厚资产管理股份有限公司作为该等债权的受让人，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人立即向国厚资产管理股份有限公司履
行相应合同约定义务（若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务
或者承担清算责任）。特此公告。

邢台银行股份有限公司 国厚资产管理股份有限公司

序号 贷款机构 借款人 借款合同编号及名称 担保人名称 担保合同编号及名称
1 邢台银行股 邯郸市捷陆贸 860182019122400763 徐树玲、张振江、李彬博、 860182019122400763-1号抵押合同；2019年12月24日

份有限公司 易有限公司 号流动资金借款合同 李东洋、杨特、杨建卫 签订的夫妻还款承诺（贷款）（徐树玲、张振江）、个人还款
邯郸龙湖支行 承诺（贷款）（杨建卫）

2 邢台银行股份 邯郸市捷陆贸 8601820190129号流动 丁天天、张德森、李彬博、 8601820190129号抵押合同；2019年6月26日签订的夫
有限公司邯郸 易有限公司 资金借款合同 李东洋、杨特、杨建卫 妻还款承诺（贷款）（丁天天、张德森）、个人还款承诺（贷
龙湖支行 款）（杨建卫）

3 邢台银行股份 邯郸市捷陆贸 8601820180164号流动 河北浩创贸易有限公司、 8601820180164号保证合同；8601820180164号抵押合
有限公司邯郸 易有限公司 资金借款合同 李彬博、李东洋、杨特、 同；2018年11月1日签订的夫妻还款承诺（贷款）（丁天天、
龙湖支行 丁天天、张德森、杨建卫、 张德森）、夫妻还款承诺（贷款）（李彬博、李东洋）、个人还款

张花秀、吴军河、杨瑞霞 承诺（贷款）（杨特）、夫妻还款承诺（贷款）（杨建卫、
张花秀）、夫妻还款承诺（贷款）（吴军河、杨瑞霞）

4 邢台银行股份 邯郸市征诚贸 860182019122400705 长治市万吉房地产开发 860182019122400705-2号抵押合同；2019年12月24日
有限公司邯郸 易有限公司 号流动资金借款合同； 有限公司、郝静静、林菁、 签订的个人还款承诺（贷款）（林菁）；2019年12月24日签
龙湖支行 20200311ZQHT8601824485 杨建卫 订的个人还款承诺（贷款）（郝静静）；2019年12月24日签

贷款展期协议； 订的个人还款承诺（贷款）（杨建卫）；2020年3月11日签
20200311ZQHT8601847764 订的个人还款承诺（贷款）（郝静静）；2020年3月11日签
贷款展期协议 订的个人还款承诺（杨建卫）

5 邢台银行股份 邯郸市征诚贸 8601820180031号流动 长治市万吉房地产开发 8601820180031号抵押合同；2018年3月1日签订的夫妻
有限公司邯郸 易有限公司 资金借款合同； 有限公司、郝静静、林菁、 还款承诺（杨建卫、张花秀）、个人还款承诺（贷款）（林菁）、
龙湖支行 20200228ZQHT8601888571 杨建卫、张花秀 个人还款承诺（贷款）（郝静静）；2020年2月28日签订的

贷款展期协议； 个人还款承诺（贷款）（郝静静）、个人还款承诺（杨建卫）、
20200228ZQHT8601879833 个人还款承诺（贷款）（林菁）
贷款展期协议；
20200228ZQHT8601863104
贷款展期协议；
20200228ZQHT8601836851
贷款展期协议；
20200228ZQHT860187543
贷款展期协议

邢台银行股份有限公司与国厚资产管理股份有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据法律有关规定，以及邢台银行股份有限公司与国厚资产管理股份有限公司签订的《债权资产转让合同》（GHZC-ZQSR-2020200019），邢台

银行股份有限公司的以下债权(详见以下债权转让附表)，已于2020年6月28日依法转让给国厚资产管理股份有限公司，该等债权对应的借款合同、担
保合同等所有相关合同项下的全部权益（包括但不限于：主债权及担保权利、诉讼查封、申请强制执行等）也已依法转让给国厚资产管理股份有限公
司。邢台银行股份有限公司与国厚资产管理股份有限公司特公告通知该等债权有关的借款人、担保人及其他相关当事人该等债权转让的事实。

国厚资产管理股份有限公司作为该等债权的受让人，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人立即向国厚资产管理股份有限公司履
行相应合同约定义务（若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务
或者承担清算责任）。特此公告。

邢台银行股份有限公司 国厚资产管理股份有限公司

序号 贷款机构 借款人 借款合同编号及名称 担保人名称 担保合同编号及名称
1 邢台银行股份 邯郸市海顿贸 8601820190193号流 邯郸市建中管桩制造有 8601820190193号保证合同（邯郸市建中管桩制造有限

有限公司邯郸 易有限公司 动资金借款合同 限公司、邯郸市诺捷贸易 公司）；8601820190193号保证合同（邯郸市诺捷贸易有
龙湖支行 有限公司、常丽霞、郭建中、 限公司）；2019年11月8日签订的夫妻还款承诺（贷款）

郭芮、薛占平、梁慧峰 （常丽霞、郭建中）、个人还款承诺（贷款）郭芮、个人还款
承诺（贷款）（梁慧峰）、个人还款承诺（贷款）（薛占平）

2 邢台银行股份 邯郸市海顿贸 8601820190059号流 邯郸市建中管桩制造有限 8601820190059号保证合同（邯郸市建中管桩制造有限
有限公司邯郸 易有限公司 动资金借款合同 公司、邯郸市大悟房地产开 公司）；8601820190059号保证合同（邯郸市大悟房地产
龙湖支行 发有限公司、常丽霞、郭建中、 开发有限公司）；2019年5月31日签订的夫妻还款承诺

郭芮、孙丙成、李春利、 （贷款）（常丽霞、郭建中）、个人还款承诺（贷款）（郭芮）、
张莉敏、梁慧峰 个人还款承诺（贷款）（梁慧峰）、夫妻还款承诺（贷款）

（李春利、张莉敏）、个人还款承诺（贷款）孙丙成
3 邢台银行股份 邯郸市瑞钢人 8601820160190号流 常丽霞、郭建中、潘志昌、 8601820160190号抵押合同（潘志昌，预告证号：邯郸市

有限公司邯郸 防工程有限 动资金借款合同； 周莉、郭芮 房预邯房字第YG000127461号）；8601820160190号抵
分行、邢台银行 公司 2018ZQHT86018000018 押合同（潘志昌，预告证号：邯郸市房预邯房字第
股份有限公司 贷款展期协议 YG000127460号）；2016年11月7日签订的夫妻还款承
邯郸龙湖支行 诺（贷款）（常丽霞、郭建中）、夫妻还款承诺（贷款）（潘志昌、

周莉）、个人还款承诺（贷款）（郭芮）；2018年11月7日签
订的签订的夫妻还款承诺（贷款）（常丽霞、郭建中）、夫妻
还款承诺（贷款）（潘志昌、周莉）、个人还款承诺（贷款）
（郭芮）

邢台银行股份有限公司与国厚资产管理股份有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据法律有关规定，以及邢台银行股份有限公司与国厚资产管理股份有限公司签订的《债权资产转让合同》（GHZC-ZQSR-2020200012），邢台

银行股份有限公司的以下债权(详见以下债权转让附表)，已于2020年6月28日依法转让给国厚资产管理股份有限公司，该等债权对应的借款合同、担
保合同等所有相关合同项下的全部权益（包括但不限于：主债权及担保权利、诉讼查封、申请强制执行等）也已依法转让给国厚资产管理股份有限公
司。邢台银行股份有限公司与国厚资产管理股份有限公司特公告通知该等债权有关的借款人、担保人及其他相关当事人该等债权转让的事实。

国厚资产管理股份有限公司作为该等债权的受让人，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人立即向国厚资产管理股份有限公司履
行相应合同约定义务（若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务
或者承担清算责任）。特此公告。

邢台银行股份有限公司 国厚资产管理股份有限公司

邢台银行股份有限公司与国厚资产管理股份有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据法律有关规定，以及邢台银行股份有限公司与国厚资产管理股份有限公司签订的《债权资产转让合同》（GHZC-ZQSR-2020200013），邢台

银行股份有限公司的以下债权(详见以下债权转让附表)，已于2020年6月28日依法转让给国厚资产管理股份有限公司，该等债权对应的借款合同、担
保合同等所有相关合同项下的全部权益（包括但不限于：主债权及担保权利、诉讼查封、申请强制执行等）也已依法转让给国厚资产管理股份有限公
司。邢台银行股份有限公司与国厚资产管理股份有限公司特公告通知该等债权有关的借款人、担保人及其他相关当事人该等债权转让的事实。

国厚资产管理股份有限公司作为该等债权的受让人，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人立即向国厚资产管理股份有限公司履
行相应合同约定义务（若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务
或者承担清算责任）。特此公告。

邢台银行股份有限公司 国厚资产管理股份有限公司

邢台银行股份有限公司与国厚资产管理股份有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据法律有关规定，以及邢台银行股份有限公司与国厚资产管理股份有限公司签订的《债权资产转让合同》（GHZC-ZQSR-2020200014），邢台

银行股份有限公司的以下债权(详见以下债权转让附表)，已于2020年6月28日依法转让给国厚资产管理股份有限公司，该等债权对应的借款合同、担
保合同等所有相关合同项下的全部权益（包括但不限于：主债权及担保权利、诉讼查封、申请强制执行等）也已依法转让给国厚资产管理股份有限公
司。邢台银行股份有限公司与国厚资产管理股份有限公司特公告通知该等债权有关的借款人、担保人及其他相关当事人该等债权转让的事实。

国厚资产管理股份有限公司作为该等债权的受让人，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人立即向国厚资产管理股份有限公司履
行相应合同约定义务（若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务
或者承担清算责任）。特此公告。

邢台银行股份有限公司 国厚资产管理股份有限公司

邢台银行股份有限公司与国厚资产管理股份有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据法律有关规定，以及邢台银行股份有限公司与国厚资产管理股份有限公司签订的《债权资产转让合同》（GHZC-ZQSR-2020200015），邢台

银行股份有限公司的以下债权(详见以下债权转让附表)，已于2020年6月28日依法转让给国厚资产管理股份有限公司，该等债权对应的借款合同、担
保合同等所有相关合同项下的全部权益（包括但不限于：主债权及担保权利、诉讼查封、申请强制执行等）也已依法转让给国厚资产管理股份有限公
司。邢台银行股份有限公司与国厚资产管理股份有限公司特公告通知该等债权有关的借款人、担保人及其他相关当事人该等债权转让的事实。

国厚资产管理股份有限公司作为该等债权的受让人，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人立即向国厚资产管理股份有限公司履
行相应合同约定义务（若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务
或者承担清算责任）。特此公告。

邢台银行股份有限公司 国厚资产管理股份有限公司

邢台银行股份有限公司与国厚资产管理股份有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据法律有关规定，以及邢台银行股份有限公司与国厚资产管理股份有限公司签订的《债权资产转让合同》（GHZC-ZQSR-2020200017），邢台

银行股份有限公司的以下债权(详见以下债权转让附表)，已于2020年6月28日依法转让给国厚资产管理股份有限公司，该等债权对应的借款合同、担
保合同等所有相关合同项下的全部权益（包括但不限于：主债权及担保权利、诉讼查封、申请强制执行等）也已依法转让给国厚资产管理股份有限公
司。邢台银行股份有限公司与国厚资产管理股份有限公司特公告通知该等债权有关的借款人、担保人及其他相关当事人该等债权转让的事实。

国厚资产管理股份有限公司作为该等债权的受让人，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人立即向国厚资产管理股份有限公司履
行相应合同约定义务（若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务
或者承担清算责任）。特此公告。

邢台银行股份有限公司 国厚资产管理股份有限公司

序号 贷款机构 借款人 借款合同编号及名称 担保人名称 担保合同编号及名称
1 邢台银行股份有限 邯郸市名福 8601820160216号流 河北关将军门业有 8601820160216号抵押合同；8601820160216号保证合同；

公司邯郸分行、邢台 植物油有限 动资金借款合同； 限公司、杨子丰、 2016年12月21日签订的夫妻还款承诺（杨子丰、董相花）、
银行股份有限公司 责任公司 2017ZQHT86018000038 董相花、杨风山、 夫妻还款承诺（杨风山、马付云）、夫妻还款承诺（褚一民、
邯郸龙湖支行 贷款展期协议 马付云、褚一民、 马荣薪）、个人还款承诺（贷款）（刘洪奇）；2017年12月21日签

马荣薪、刘洪奇 订的夫妻还款承诺（贷款）（杨子丰、董相花）、夫妻还款承诺
（贷款）（杨风山、马付云）、夫妻还款承诺（贷款）（褚一民、
马荣薪）、个人还款承诺（贷款）（刘洪奇）

2 邢台银行股份有限 曲周县千珏 8601820180160号流 邯郸市建中管桩制 8601820180160号抵押合同；2018年10月23日签订的夫
公司邯郸龙湖支行 贸易有限公 动资金借款合同 造有限公司、杨素敏、妻还款承诺（贷款）（常丽霞、郭建中）、个人还款承诺（贷款）

司 常丽霞、郭建中 （杨素敏）

序号 贷款机构 借款人 借款合同编号及名称 担保人名称 担保合同编号及名称
1 邢台银行股份 河北文亮贸 8601820180209号流 邯郸市丹水沙贸易有限公司、 8601820180209号保证合同；2018年12月14日签订的

有限公司邯郸 易有限公司 动资金借款合同 马雪军、杜立娟、邱文虎 夫妻还款承诺（贷款）（马雪军、杜立娟）、个人还款承诺
龙湖支行 （贷款）（邱文虎）

2 邢台银行股份 河北文亮贸 8601820170065号流 马雪军、杜立娟、马俊花、马银亮 8601820170065号抵押合同；2017年5月20日签订的
有限公司邯郸 易有限公司 动资金借款合同 夫妻还款承诺（贷款）（马雪军、杜立娟）、夫妻还款承诺
分行 （贷款）（马俊花、马银亮）

3 邢台银行股份 邯郸市日曜 8601820180048号流 邯郸市华信房地产开发有限 8601820180048号抵押合同；2018年4月2日签订的
有限公司邯郸 贸易有限公 动资金借款合同 公司、袁静波、陈洋、付英俊、 夫妻还款承诺（贷款）（袁静波、陈洋）、夫妻还款承诺（贷
龙湖支行 司 韩月美、付瑞华、王富信、王建涛 款）（付英俊、韩月美）、夫妻还款承诺（贷款）（付瑞华、

王富信）、个人还款承诺（贷款）（王建涛）
4 邢台银行股份 邯郸市日曜 8601820170123号流 邯郸市华信房地产开发有限 8601820170123号抵押合同；2017年10月26日签订

有限公司邯郸 贸易有限公 动资金借款合同 公司、袁静波、陈洋、付英俊、 的夫妻还款承诺（贷款）（袁静波、陈洋）、夫妻还款承诺
龙湖支行 司 韩月美、付瑞华、王富信、 （贷款）（付英俊、韩月美）、夫妻还款承诺（贷款）（付瑞

王建涛 华、王富信）、个人还款承诺（贷款）（王建涛）

序号 贷款机构 借款人 借款合同编号及名称 担保人名称 担保合同编号及名称
1 邢台银行股份 山西密特尔电子 8607820180050号流 河北浩创贸易有限公司、 8607820180050号抵押合同；8607820180050号保证

有限公司邯郸 材料科技股份有 动资金借款合同 李彬博、杨特、李东洋、 合同 ；2018年11月1日签定的夫妻还款承诺（贷款）
滏河支行 限公司 张海顺、吴军河、杨建卫、（李彬博、李东洋）、个人还款承诺（贷款）（杨特）、夫妻还

张花秀、杨瑞霞 款承诺（贷款）（杨建卫、张花秀）、个人还款承诺（贷款）
（张海顺）、个人还款承诺（贷款）（吴军河）、个人还款承
诺（贷款）（杨瑞霞）

2 邢台银行股份 河北浩创贸易有 8601820180144号流 邯郸市展进物资有限公 8601820180144号抵押合同；8601820180144号保证合
有限公司邯郸 限公司 动资金借款合同；协议 司、邯郸市鹏乾贸易有限 同（邯郸市展进物资有限公司）；8601820180144号保证
龙湖支行 编号：20200114ZQHT860184436 公司、徐树玲、张振江、李彬博、 合同（邯郸市鹏乾贸易有限公司）；2019年1月14日签订

贷款展期协议 李东洋、杨特、吴军河、 的夫妻还款承诺（贷款）（吴军河、杨瑞霞）；2019年1月
杨瑞霞、杨建卫、张花秀 14日夫妻还款承诺（贷款）（杨建卫、张花秀）；2020年1

月14日签订的夫妻还款承诺（贷款）（徐树玲、张振江）；
2020年1月14日签订的个人还款承诺（杨建卫）

序号 贷款机构 借款人 借款合同编号及名称 担保人名称 担保合同编号及名称
1 邢台银行股份 邯郸市林龙商 8601820190075号流 邢台利泰商贸有限公司、 8601820190075号保证合同（邢台利泰商贸有限公司）；

有限公司邯郸 贸有限公司 动资金借款合同 邢台柏晶科技开发有限 8601820190075号保证合同（邢台柏晶科技开发有限公
龙湖支行 公司、任县金鼎商贸有限 司）；8601820190075号保证合同（任县金鼎商贸有限公

公司、刘计军、李小丽、 司）；2019年6月3日签订的夫妻还款承诺（贷款）（王健、
王思远、李强、李淑敏、崔刚、 吕延霞）、个人还款承诺（贷款）（章辉）、夫妻还款承诺（贷
章辉、马少策、王鹏程、 款）（王思远、马少策）、夫妻还款承诺（贷款）（刘计军、李小丽）、
王健、吕延霞 夫妻还款承诺（贷款）（李强、李淑敏）、个人还款承诺（贷

款）（王鹏程）、个人还款承诺（贷款）（崔刚）
2 邢台银行股份 河北连骏贸 8601820190096号流 邢台柏晶科技开发有限公 8601820190096号抵押合同；2019年5月23日签订的夫

有限公司邯郸 易有限公司 动资金借款合同 司、刘计军、李小丽、王思远、 妻还款承诺（贷款）（刘计军、李小丽）、个人还款承诺（贷
龙湖支行 李强、李淑敏、崔刚 款）（王思远）、夫妻还款承诺（贷款）（李强、李淑敏）、个人

还款承诺（贷款）崔刚

序号 贷款机构 借款人 借款合同编号及名称 担保人名称 担保合同编号及名称
1 邢台银行股份 临漳县天晴汽 8601820190136号流 沙河市兴隆物资经销有 8601820190136号保证合同；2019年6月29日签订的夫

有限公司邯郸 贸城有限公司 动资金借款合同 限公司、郭金娥、高志强、妻还款承诺（贷款）（郭金娥、高志强）、个人还款承诺（贷
龙湖支行 于冬梅 款）（于冬梅）

2 邢台银行股份 邯郸市博阔农 8601820160178号流 临漳县天晴汽贸城有限 8601820160178号抵押合同；8601820160178号保证合
有限公司邯郸 业科技有限公 动资金借款合同； 公司、于冬梅、李奎、张耀文、 同；2016年10月31日签订的夫妻还款承诺（贷款）（于冬梅、
分行、邢台银 司 2018ZQHT86018000016 李莹莹、郭金娥、高志强、 李奎）、夫妻还款承诺（贷款）（张耀文、李莹莹）、夫妻还款
行股份有限公 贷款展期协议 裴自平 承诺（贷款）（郭金娥、高志强）、个人还款承诺（贷款）裴自
司邯郸龙湖支行 平；2018年10月30日签订的夫妻还款承诺（贷款）（于冬梅、

李奎）、夫妻还款承诺（贷款）（张耀文、李莹莹）、夫妻还款
承诺（贷款）（郭金娥、高志强）

拍卖公告

受委托，定于2020年12月28日上午9

时，在我公司公开拍卖平山县检察院家属院

房屋一套。自公告之日起在标的所在地展

示，有意报名者，请于12月24日下午15时前

（以到账为准）将保证金汇入指定账户，并凭

有效证件到我公司办理竞买手续。

地址：石家庄红帆拍卖有限公司平山办

事处

联系电话：13292819224

石家庄红帆拍卖有限公司

2020年12月11日

减资公告
经公司股东大会决定，拓达信安科技股

份 有 限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91130101MA08RYUA7M）；营业执照核准
日期：2017年07月13日，法定代表人：秦孟
德,决定将公司注册资本由5000万元人民币
减至1000万元人民币，自公告之日起四十五
日内，债权人有权要求本公司清偿债务或者
提供相应的担保。特此公告。

拓达信安科技股份有限公司

遗失声明
韩斌不慎丢失河北省退役军人优待证，

证号：冀A04113133。声明作废。

炎聿

1 马于小贷部 彭计敏 125130110000370465 2017/12/15 2019/12/14 100000 100000 彭红彬 董进卯
2 马于小贷部 李增跃 12513700000022825067 2019/12/30 2021/12/29 100000 100000 武艳群 董进卯
3 马于小贷部 范荣师 12513700000031423026 2020/8/20 2022/8/16 100000 100000 范子康 董进卯
4 马于小贷部 崔敬广 125130110000353576 2017/1/24 2020/1/23 100000 100000 崔世超 董进卯
5 马于小贷部 彭进丰 125130110000354317 2017/2/27 2020/2/26 100000 94000 刘永聚 董进卯
6 东里庄小贷部 周树辉 12505700000004470950 2018/6/28 2020/6/27 100000 100000 崔占田 赵月婷 保证人已确认
7 东里庄小贷部 张勃 12505700000015500197 2019/6/13 2021/6/12 100000 100000 张建良 赵月婷 保证人已确认
8 东里庄小贷部 徐占波 12505700000012780138 2019/3/25 2021/3/24 100000 100000 崔占田 赵月婷 保证人已确认
9 东里庄小贷部 徐晓松 125050110000700914 2017/1/18 2020/1/17 100000 100000 王山 赵月婷 保证人已确认
10 东里庄小贷部 宿云凯 12505700000015863497 2019/6/24 2021/6/23 100000 100000 张建良 赵月婷 保证人已确认
11 东里庄小贷部 宋士龙 12505700000019327747 2019/9/29 2021/9/28 100000 100000 宋增会 赵月婷
12 东里庄小贷部 彭立梅 12505700000021872025 2019/12/7 2021/12/6 100000 100000 崔岩丰 赵月婷 保证人已确认
13 东里庄小贷部 彭克龙 12505700000023477447 2020/1/16 2022/1/15 100000 100000 张艳柳 赵月婷 保证人已确认
14 东里庄小贷部 刘志强 12505700000003811330 2018/6/7 2020/6/6 100000 100000 张 良 赵月婷 保证人已确认
15 东里庄小贷部 刘增荣 12505700000001618029 2018/3/24 2020/3/23 100000 100000 袁占松 赵月婷
16 东里庄小贷部 刘运周 12505700000031604944 2020/8/25 2022/8/24 100000 100000 张建良 赵月婷 保证人已确认
17 东里庄小贷部 刘亚磊 12505700000008176077 2018/10/23 2020/10/22 100000 100000 王帅 赵月婷 保证人已确认
18 东里庄小贷部 李亚雄 125050110000704434 2017/2/8 2020/2/7 100000 100000 张青勃 赵月婷 保证人已确认
19 东里庄小贷部 纪晓通 12505700000015708425 2019/6/19 2021/6/18 100000 100000 张建良 赵月婷 保证人已确认
20 东里庄小贷部 高朋飞 12505700000001738165 2018/3/28 2020/3/27 100000 100000 张青勃 赵月婷 保证人已确认
21 东里庄小贷部 安进拴 12505700000020062316 2019/10/22 2021/10/21 100000 100000 关彦超 赵月婷 保证人已确认
22 东里庄小贷部 师少华 12505700000007383819 2018/9/27 2020/9/26 100000 99999 张春瑞 赵月婷 保证人已确认
23 东卓宿小贷部 韩建朝 12512700000015176215 2019/6/3 2021/6/2 100000 100000 翟跃丰 燕玉良
24 东卓宿小贷部 冯浩 12512700000016008745 2019/6/27 2021/6/26 100000 100000 冯娇 燕玉良
25 东卓宿小贷部 苑立平 12512700000010064900 2018/12/22 2020/12/21 99000 99000 张亮 燕玉良
26 东卓宿小贷部 田自来 125120110000139847 2012/4/18 2013/4/17 120000 118702 房产 田亚军
27 东卓宿小贷部 位兆辉 12512700000008894296 2018/11/16 2021/11/15 100000 100000 刘朝宇 田亚军
28 东卓宿小贷部 胡同浩 12512700000013802348 2019/4/22 2020/4/21 100000 100000 胡跃雄 田亚军

29 东卓宿小贷部 曹军法 12512700000011356654 2019/1/30 2021/1/29 100000 100000 赵晓松 田亚军
30 总十庄小贷部 杨建辉 12501700000011597430 2019/2/12 2021/2/11 100000 100000 刘长锁 和英皓
31 总十庄小贷部 王健松 12501700000007415399 2018/9/28 2020/9/27 100000 100000 刘长锁 和英皓
32 总十庄小贷部 齐拴吉 12501700000009569204 2018/12/7 2020/11/25 100000 100000 唐志敏 和英皓
33 总十庄小贷部 刘超 12501700000015061329 2019/5/30 2021/5/29 100000 100000 刘长锁 和英皓
34 总十庄小贷部 李世昌 12501700000013731920 2019/4/19 2021/4/18 100000 100000 晋月英 和英皓
35 总十庄小贷部 黄会杰 12501700000008979317 2018/11/19 2020/11/18 100000 100000 郝云波 和英皓 保证人已确认
36 总十庄小贷部 郝志强 12501700000004445114 2018/6/27 2020/6/26 100000 100000 雷俊杰 和英皓
37 总十庄小贷部 郝锁平 125010110000704808 2017/7/28 2020/7/25 100000 100000 郝云波 和英皓 保证人已确认
38 总十庄小贷部 安永军 12501700000007815179 2018/10/10 2020/10/9 100000 100000 翟庆彬 和英皓
39 总十庄小贷部 安庆虎 12501700000007810157 2018/10/10 2020/10/9 100000 100000 王京波 和英皓
40 总十庄小贷部 安建昭 12501700000009474687 2018/12/4 2020/12/3 100000 100000 翟庆彬 和英皓
41 总十庄小贷部 贾志峰 12501700000004181708 2018/6/20 2020/5/30 100000 99478.88 刘力超 和英皓
42 总十庄小贷部 高从芬 12501700000013031720 2019/3/29 2021/3/27 99000 99000 李兰春 和英皓
43 总十庄小贷部 杜明成 12501700000015390535 2019/6/10 2022/6/9 97000 97000 朱泽华 和英皓
44 总十庄小贷部 韩英民 12501700000010373049 2018/12/30 2020/12/27 160000 160000 张建强 董建兵
45 总十庄小贷部 闫敏敏 12501700000010312826 2018/12/28 2020/12/23 100000 100000 宋江涛 董建兵
46 总十庄小贷部 焦国庆 12501700000021602710 2019/11/30 2021/11/29 100000 100000 魏立平 董建兵
47 周头小贷部 聂志永 12504700000002446929 2018/4/20 2020/4/19 99999 99999 聂志彬 杨军立
48 周头小贷部 张庭源 12504700000003958260 2018/6/12 2020/6/11 100000 100000 张增民 杨军立
49 周头小贷部 朱志民 12504700000005283987 2018/7/23 2020/7/22 99990 99990 聂志彬 杨军立
50 周头小贷部 崔乐乐 12504700000005369844 2018/7/26 2020/7/18 100000 100000 郭佳盼 杨军立
51 周头小贷部 刘晓波 12504700000006419960 2018/8/30 2021/7/19 490000 490000 刘晓波 杨军立
52 周头小贷部 张进朝 12504700000006569166 2018/9/3 2020/9/2 100000 100000 李建朋 杨军立
53 周头小贷部 陈进刚 125040110000049864 2009/12/17 2010/12/7 100000 100000 陈运堂 赵永会
54 周头小贷部 姚中强 1250470000001447418 2019/5/13 2020/5/12 100000 99700 谷增辉 赵永会

合计 5864989 5856868.88

请以下借款人和担保人自公告之日起一个月内(法定节假日除外)到我晋州农商银行核对以下借款及担保信息，如逾期不到，将视同以下借款及担保信息无误。
单位：元

序号 经办部门 借款人 贷款账号 借款日 到期日 发放金额 当前余额 担保人 客户经理 备注 序号 经办部门 借款人 贷款账号 借款日 到期日 发放金额 当前余额 担保人 客户经理 备注

河北晋州农村商业银行股份有限公司公告

机构名称：大城舜丰村镇银行股份有限公司南赵扶支行

住所：廊坊市大城县津保路北侧冯庄村地段

机构编码：S0059S313100004

流水号：00629683

发证日期：2020年12月3日

设立日期：2020年11月30日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会廊坊监管分局

换证原因：设立

事业单位注销公告
根据中共河北省委机构编制委员会办公室《关于河北

省人力资源和社会保障厅事业单位机构编制调整事宜的
通知》（冀机编办〔2019〕63号)要求，撤销河北省专业技术
人员继续教育办公室事业单位建制。原河北省专业技术
人员继续教育办公室所属人员编制、资产、负债、净资产及
其他未尽事宜已全部移交省人力资源社会保障厅机关，根
据《事业单位登记管理暂行条例实施细则》相关规定，现拟
于2020年12月1日向河北省编办事业单位管理局申请事
业单位法人注销登记。

特此公告。
河北省人力资源和社会保障厅

2020年12月1日